«Утверждаю»
Директор ГБОУ Школа №2057
______________ Кусакина С.Н

	Директору ГБОУ Школа №2057
[bookmark: _GoBack]Кусакиной С.Н.
От ______________________________________________
ФИО полностью заявителя,
_________________________________________________

_________________________________________________
Адрес регистрации по паспорту
_________________________________________________

Дом. тел.: __________________________________________________

Сот. тел.: __________________________________________________

Эл. почта: _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» ___________ 201___  года двухразовое горячее питание за счет средств бюджета города Москвы мое____ сыну / дочери, ученику(-це) ______ «______» класса

__________________________________________________________________________________
             фамилия, имя, отчество ребенка полностью
Так как наша семья является малообеспеченной семьей города Москвы.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка № ____________________ от ________________ 20______ г.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«_____» __________ 201__ г. ______________________   _________________________________
					Подпись заявителя			Расшифровка подписи